
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1340_                   
 
Про затвердження складу  
Громадської ради Ужгородської міської ради 
 
 

Враховуючи звернення голови  громадської ради Ужгородської міської 
ради, протокол установчих зборів громадської ради Ужгородської міської 
ради №1 від 19.05.2014 року, рішення Ужгородської міської ради від 11 
квітня 2014 року № 1267 «Про Громадську раду Ужгородської міської ради 
та зміни до Регламенту міської ради VI скликання», керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.11.10 р. № 996 «Про забезпечення участі 
громадськості у формуванні та реалізації державної політики», ч. 1 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 
                                                міська рада ВИРІШИЛА: 

  
1. Затвердити кількісний склад Громадської ради Ужгородської міської 

ради у кількості 100 членів згідно протоколу установчих зборів громадської 
ради Ужгородської міської ради №1 від 19.05.2014 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради. 
  
 
 

Секретар ради                                                                                         В. Щадей 


